
UCHWAŁA NR 739/XXXV/2021 
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE 

z dnia 17 lutego 2021 r. 

w sprawie odstąpienia od sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
podjętego Uchwałą Rady Miejskiej w Piasecznie  Nr 220/X/2007 z dnia 13.06.2007r.  w sprawie 

przystąpienia do  sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części wsi 
Kamionka. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
2020 poz.713 ze zm. ) oraz art. 14 ust. 1, 4  ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t. j. Dz. U. z 2020 poz.293 ze zm. )  Rada Miejska w Piasecznie 
uchwala co następuje. 

§ 1.  

1. Ustala  się odstąpienie od sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
podjętego Uchwałą Rady Miejskiej w Piasecznie  Nr 220/X/2007 z dnia 13.06.2007r.  w sprawie 
przystąpienia do  sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części wsi 
Kamionka 

2. Traci moc   Uchwała Rady Miejskiej w Piasecznie   220/X/2007 z dnia 13.06.2007r.  w sprawie 
przystąpienia do  sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części wsi 
Kamionka 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie 

 
 

mgr inż. Piotr Obłoza 

Id: 7307C3B3-5182-4877-A8D3-06471EF3F808. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

w sprawie odstąpienia od sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
podjętego Uchwałą Rady Miejskiej w Piasecznie 220/X/2007 z dnia 13.06.2007r. w sprawie
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części wsi
Kamionka.

W dniu 13 czerwca 2007 roku Rada Miejska w Piasecznie podjęła Nr 220/X/2007 z dnia 13.06.2007r.
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części
wsi Kamionka rozpoczynając w ten sposób procedurę planistyczną. Sporządzanie planu miejscowego
napotkało trudności na etapie konsultacji społecznych, skumulowało się wiele problemów. W toku
procedury sporządzania planu miejscowego mieszkańcy składali uwagi, które wymagały zmiany studium.
Obecnie od podjęcia uchwały inicjującej minęło 13 lat. W tym czasie 21 października 2010 roku zmienił
się stan prawny w zakresie ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym.

W tej sytuacji zasadnym jest odstąpienie od sporządzenia miejscowego planu realizowanego na
podstawie Uchwały Rady Miejskiej w Piasecznie Nr 220/X/2007 z dnia 13.06.2007r. w sprawie
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części wsi
Kamionka.

Traci moc Uchwała Rady Miejskiej w Piasecznie 220/X/2007 z dnia 13.06.2007r. w sprawie
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części wsi
Kamionka.

Id: 7307C3B3-5182-4877-A8D3-06471EF3F808. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

